
 

PORTARIA Nº.  7.655/2024  
De 08 de Janeiro de 2024. 
 
"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS MEMBROS 
PARA COMPOR A COMISSÃO DE 
ACOMPANHAMENTO E AVALIAÇÃO DO CONVÊNIO 
CELEBRADO ENTRE A PREFEITURA MUNICIPAL DE 
PILAR DO SUL E A ASSOCIAÇÃO DA SANTA CASA 
DE MISERICÓRDIA PILAR DO SUL E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS”. 

 
MARCO AURÉLIO SOARES, Prefeito Municipal de Pilar 

do Sul, no uso de suas atribuições legais, 
 

RESOLVE 
 

Art. 1º - Ficam designados para compor a Comissão de 

Acompanhamento e Avaliação do Convênio celebrado entre a Prefeitura Municipal de Pilar 

do Sul e a Associação da Santa Casa de Misericórdia de Pilar do Sul, os seguintes 
membros: 
 

 

Jamille Michele Kruger Maia RG 54.997.101-4 

Joicelaine Aurora Vieira RG 40.561.928-5 

Bruno César da Silva RG 40.948.282-1 

Bruno de Souza Santos RG 42.367.370-1 

Clóvis Ruivo de Proença RG 33.483.704-2 
 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogando expressamente a Portaria nº 7.258 /2021, retroagindo seus efeitos 

para 20 de Dezembro de 2023. 
 

 

Pilar do Sul, 08 de janeiro de 2024. 
 

            
MARCO AURÉLIO SOARES 

Prefeito Municipal 
 

 
 

MILENA GUEDES C. P. DOS SANTOS 
Secr. Gestora Jurídica de Cont. de Legalidade, Licitações e Tributos 

 
 
 

RITA DE CÁSSIA QUEIROZ CARVALHO  
                                         Secretária de Saúde e Bem Estar 
     
Registrada e publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal de Pilar do Sul, na data supra. 
 
                                                                                                  Carlos Eduardo Antonio 
                                                                                                   Assistente Administrativo I 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
: R

IT
A

 D
E

 C
A

S
S

IA
 Q

U
E

IR
O

Z
 C

A
R

V
A

LH
O

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

/e
le

tr
on

ic
am

en
te

. C
on

fir
a 

as
 a

ss
in

at
ur

as
 n

o 
lin

k:
 h

ttp
s:

//p
ila

rd
os

ul
.fl

ow
do

cs
.c

om
.b

r:
20

96
/p

ub
lic

/a
ss

in
at

ur
as

/4
26

3E
9E

A
0D

A
E

48
01

B
58

7A
96

D
17

3E
E

E
26

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

 R
IT

A
 D

E
 C

A
S

S
IA

 Q
U

E
IR

O
Z

 C
A

R
V

A
LH

O
 e

 M
A

R
C

O
 A

U
R

E
LI

O
 S

O
A

R
E

S
A

ss
in

ad
o 

po
r 

3 
pe

ss
oa

s:
 R

IT
A

 D
E

 C
A

S
S

IA
 Q

U
E

IR
O

Z
 C

A
R

V
A

LH
O

, M
A

R
C

O
 A

U
R

E
LI

O
 S

O
A

R
E

S
 e

 M
IL

E
N

A
 G

U
E

D
E

S
 C

O
R

R
E

A
 P

R
A

N
D

O
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

A
ss

in
ad

o 
po

r 
4 

pe
ss

oa
s:

 R
IT

A
 D

E
 C

A
S

S
IA

 Q
U

E
IR

O
Z

 C
A

R
V

A
LH

O
, M

A
R

C
O

 A
U

R
E

LI
O

 S
O

A
R

E
S

, M
IL

E
N

A
 G

U
E

D
E

S
 C

O
R

R
E

A
 P

R
A

N
D

O
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 e
 m

ai
s 

1



PREFEITURA DE PILAR DO SUL

RUA TEN ALMEIDA

PILAR DO SUL - CEP - 18.185-000

(15) 3278-9700

CÓDIGO DE ACESSO

4263E9EA0DAE4801B587A96D173EEE26

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://pilardosul.flowdocs.com.br:2096/public/assinaturas/4263E9EA0DAE4801B587A96D173EEE26

https://pilardosul.flowdocs.com.br:2096/public/assinaturas/4263E9EA0DAE4801B587A96D173EEE26

		2024-01-09T10:27:15-0300
	Rita de Cassia Queiroz Carvalho


		2024-01-09T13:29:27-0300
	MARCO AURELIO SOARES


		2024-01-10T09:28:06-0300
	Milena Guedes Correa Prando dos Santos


		2024-01-11T07:54:28-0300
	Carlos Eduardo Antonio




